



شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۲  
وطن امروز | شماره ۴۰۳۵

اجتماعی

اخبار

## برنامه شهرداری تهران برای استفاده از «دوچرخه‌های اشتراکی»

مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد: شهرداری تهران برنامه‌ای برای استفاده از دوچرخه‌های اشتراکی تهیه کرده که به‌زودی با رعایت ضوابط و مقررات اجرایی می‌شود. حسن رضایی درباره تصاویری که در فضای مجازی پیرامون فعالیت دوچرخه‌های اشتراکی در تهران منتشر شده، گفت: شهرداری تهران در حال حاضر هیچ قراردادی با هیچ شرکتی درباره استفاده از دوچرخه‌های اشتراکی یا موتور برقی اشتراکی منعقد نکرده است. وی ادامه داد: بر این اساس فعالیت هر گونه دوچرخه اشتراکی در سطح شهر بدون اخذ مجوز طی وی ضوابط و مقررات شهرداری تهران خلاف مقررات و غیرقانونی است. بنا بر اعلام روابط عمومی معاونت حمل‌ونقل شهرداری تهران، رضایی در ادامه با بیان اینکه شهرداری تهران برنامه‌ای برای استفاده از دوچرخه‌های اشتراکی تهیه کرده که به‌زودی با رعایت ضوابط و مقررات اجرایی می‌شود، اضافه کرد: اطلاعات بیشتر در این باره متعاقباً اعلام می‌شود و شهروندان می‌توانند به‌زودی از این مدل حمل‌ونقل هم استفاده کنند.

## «وارفابین» ایرانی وارد بازار می‌شود

رئیس سازمان غذا و دارو از دستیابی ایران به فناوری تولید وارفابین بیماران قلبی خبر داد. سیدحیدر محمدی در حاشیه دومین همایش ملی تجویز و مصرف منطقی دارو اظهار کرد: نخستین تولیدکننده وارفابین داخلی ظرف روزهای آینده مقدار زیادی از این دارو را در بازار توزیع خواهد کرد. این دارو خاص است و تولید آن با توجه به پیچیده‌ی درمائی محدودی که دارد نیازمند شرایط ویژه‌ای است که یکی از تولیدکنندگان داخلی موفق به تولید شده است. وی به بیماران قلبی این اطمینان خاطر را داد که با توجه به واردات حجم مناسبی از داروی وارفابین و تولید داخلی این دارو قطعاً طی ماه‌های آینده محدودیتی درباره عرضه وجود نخواهد داشت. محمدی از مردم خواست بدون هیچ نگرانی صرفاً به اندازه نیاز خود وارفابین را تهیه کنند تا شاهد انقضای تاریخ آن در منزل نباشند. وارفابین نوعی داروی ضدانعقاد خون است که میزان مصرف ماهانه آن در کشور ۳ تا ۴ میلیون عدد است اما به دلیل وابستگی تأمین این دارو به واردات، شاهد بروز مقطعی کمبود آن در کشور هستیم.

## اختصاص ۱۰۰ هزار میلیارد تسهیلات برای طرح‌های گردشگری

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از اختصاص ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای طرح‌های نیمه‌تمام گردشگری کشور خبر داد. سیدعزت‌الله ضرغامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طبق تأکید ریاست‌جمهور در جلسه هیات دولت، بانک مرکزی مکلف شده است ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های نیمه‌تمام گردشگری اختصاص دهد. وی با بیان اینکه این تسهیلات برای طرح‌های گردشگری بالای ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی است، مطرح کرد: این اختصاص تسهیلات فرصت خوبی است و جذب این تسهیلات باعث افتتاح بسیاری از طرح‌های گردشگری نیمه‌تمام در کشور خواهد بود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که به استان چهارمحال و بختیاری سفر کرده است با بیان اینکه برای طرح‌های گردشگری دیگر نیز تسهیلات در نظر گرفته می‌شود، مطرح کرد: استان چهارمحال و بختیاری از جمله استان‌هایی است که می‌تواند قطب گردشگری در کشور شود. ضرغامی با بیان اینکه این استان اکتونوریسم و گردشگری طبیعی فوق‌العاده‌ای دارد، ادامه داد: مقبلمانگی‌های که در گردشگری استان چهارمحال و بختیاری است، جبران خواهد شد.

## کشف ۱۳۲ میلیون لیتر سوخت یارانه‌ای و ۶۰۰۰ کارت سوخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از شناسایی ۶۰۰۰ کارت سوخت با استفاده غیرمجاز خبر داد و گفت: در یک سال اخیر، ۱۳۲ میلیون لیتر سوخت یارانه‌ای کشف شد. سردار حسین رحیمی با اشاره به استفاده غیرمجاز از کارت‌های سوخت گفت: ما ۶۰۰۰ کارت سوخت شناسایی کردیم که خودروهای آن در سایر استان‌های کشور بود اما خود کارت‌ها در استان‌های جنوبی کشور در حال استفاده بودند که با هماهنگی وزارت نفت، تمام این کارت‌ها می‌سوزند و باطل می‌شوند.

**گروه اجتماعی:** سال تحصیلی ۲۰۰۲-۱۴۰۲ رو به پایان و امتحانات پایان سال نزدیک است و این یعنی آغاز فرآیند ثبت‌نام دانش‌آموزان برای مقطع جدید و اعلام نتایج امتحانات و دریافت کارنامه، فرآیندی که هر سال با خود حاشیه به همراه دارد. دریافت پول برای ثبت‌نام و دریافت کارنامه در مدارس دولتی خلاف مقررات است.

در این باره سخنگوی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: فقط برخی مدارس هیات امنایی یا خصوصی که خدمات فوق برنامه آن هم با رضایت والدین به دانش‌آموزان می‌دهند، معمولاً مبلغی را دریافت می‌کنند که این موضوع نیز باید با حساب و کتاب باشد، بنابراین والدین نباید در قبال ثبت‌نام یا گرفتن کارنامه فرزندان‌شان به مدارس دولتی مبلغی را پرداخت کنند.

علی فرهادی افزود: به جز مدارس خاص مانند مدارس هیات امنایی، خصوصی و تیزهوشان که خدمات ویژه می‌دهند، در سایر مدارس دولتی بحث دریافت پول نداریم؛ در مدارس دولتی ممکن است انجمن اولیا و مربیان برای فعالیت‌های مدرسه تصمیم به دریافت وجه بگیرد اما مدارس نمی‌توانند به دلیل عدم پرداخت پول، کارنامه دانش‌آموز را ندهند و اگر خانواده‌ها به مدرسه مراجعه کردند و مشکل حل نشد به منطقه آموزش و پرورش مربوط مراجعه کنند.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش نیز با بیان اینکه دریافت هزینه از والدین هنگام ثبت‌نام دانش‌آموزان خلاف مقررات است، گفت: مبالغ دریافتی از سبوی مدرسه برای بیمه، کتاب و هزینه لباس هنرستانی‌ها تعریف شده است، لذا اخذ هر مبلغی بیش از این از سبوی مدرسه، قطعاً از سبوی تیم بازرسی آموزش و پرورش پیگیری می‌شود. سیدمجتبی هاشمی با بیان اینکه با توجه به قاعده‌گذاری وزارت آموزش و پرورش در موضوع ثبت‌نام و آنچه در قانون اساسی وجود دارد، هیچ مبلغ غیرمجازی هنگام ثبت‌نام نباید از اولیا دریافت شود، گفت: علت این کار حمایت از جریان ثبت‌نام دانش‌آموزان است. وی با بیان اینکه اگر این اتفاق بیفتد، بخشی از جامعه از تحصیل بازمی‌مانند، افزود: این کار ضررهای هنگفتی برای کشور به همراه خواهد داشت.



## سرویس رسانی رایگان به بازدیدکنندگان نمایشگاه بین‌المللی کتاب

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران از خدمات‌رسانی رایگان به بازدیدکنندگان سی‌وپنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب در طول روزهای برگزاری این رویداد مهم فرهنگی در محل مصلای بزرگ حضرت امام خمینی(ره) خبر داد. شادی مالکی در این باره گفت: همزمان با آغاز نمایشگاه کتاب تا ۲۹ اردیبهشت‌ماه، ۶۰ دستگاه تاکسی ون و شاتل به صورت رایگان به بازدیدکنندگان در محوطه مصلی خدمات‌رسانی می‌کنند.

## تأکید وزارت آموزش و پرورش بر نپرداختن هرگونه وجهی توسط اولیا در قبال نام‌نویسی و دریافت کارنامه دانش‌آموزان

# ثبت‌نام در مدارس دولتی رایگان است

## سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «وطن امروز»: به جز مدارس خصوصی و هیأت امنایی در قبال نام‌نویسی و دریافت کارنامه دانش‌آموزان در سایر مدارس تخلف است

اسلامی در ساخت مدارس اجرا می‌شود. همچنین رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گفت: پیش‌بینی می‌کنیم از پروژه‌های فعال، ۲ هزار پروژه یعنی ۱۰ تا ۱۲ هزار کلاس درس را مهرماه امسال با حضور رئیس‌جمهور تحویل دانش‌آموزان دهیم.

حمیدرضا خان‌محمدی به ماموریت‌ها و مسائل حوزه نوسازی مدارس اشاره کرد و افزود: جایگاه معلم، محلی است که در آن تدریس می‌کند. هر چقدر آن مدرسه مرتب‌تر و معماری خاص داشته باشد، جایگاه تعلیم و تربیت تقویت خواهد شد. بر این اعتقاد هستیم جایی که در تابستان بانک‌ها از مدارس خنک‌تر، در زمستان از مدارس گرم‌تر و از لحاظ نظامات معماری، بانک‌ها بهترین ساختمان را داشته باشند و مدارس ضعیف‌ترین ساختمان را داشته باشند، آن تمدن، آن جریان، آن روستا، آن انقلاب و ... رشد نمی‌کند.

یکی از مهم‌ترین مواردی که باید به گفت‌وگو تبدیل شود، همین موضوع است. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور افزود: هر چه بیشتر امکانات به آموزش و پرورش اختصاص یابد باعث می‌شود بقیه مسیرها بیشتر رشد کنند. اگر می‌خواهیم سوخت را کنترل و مملکت‌مان را با محیط‌زیست سازگار کنیم، راه آن آموزش و پرورش است. راه همه موفقیت‌ها از کوچکی پس‌کوه‌های مدرسه می‌گذرد. مدرسه اما اگر از لحاظ کالبدی نامناسب باشد، هیچ اتفاقی نخواهد افتاد. این مطالبه از جنس اینکه بتوانیم فضاهای آموزشی را طبق آن چیزی که سند تحول تعیین کرده است، اداره کنیم باید عمومیت پیدا کند و باید به یک جریان تبدیل شود.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس درباره تعداد مدارس که قرار است امسال تحویل آموزش و پرورش شود، گفت: یکی از اتفاقات خوب در دولت سیزدهم، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام است. رئیس‌جمهور هم در ابتدای امسال در دیدار کارگزاران بر این موضوع تأکید کرد. پیش‌بینی ما این است از پروژه‌های فعال، ۲ هزار پروژه را با ۱۰ تا ۱۲ هزار کلاس درس با حضور رئیس‌جمهور تحویل دانش‌آموزان دهیم که شامل پروژه‌های آموزشی، پرورشی، ورزشی و تربیتی خواهد بود. این هدیه دولت به دانش‌آموزان خواهد بود.



انجام شده بررسی می‌شود. همچنین وی با بیان اینکه اگر والدین در معرض این مساله قرار گرفتند، می‌توانند با مراجعه به سایت آموزش و پرورش و بخش شکایات مساله را مطرح کنند، به ایسنا گفت: طبیعتاً بررسی انجام و در حوزه نظارت همگانی نیز کیوآر کدهایی در سطح مدارس نصب می‌شود که اولیا می‌توانند اطلاع‌رسانی کنند و بدون آنکه نام‌شان مشخص شود، مساله بررسی و قطعاً رضایت اولیا جلب خواهد شد.

### تحویل ۱۲ هزار کلاس درس تا مهرماه

توجه دولت سیزدهم به مدرسه‌سازی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام بر کسبی پوشیده نیست، به طوری که دیروز وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد در این دولت روزانه به‌طور متوسط ۸ مدرسه ساخته شده است و به‌زودی الگوی معماری ایرانی

همچنین مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه این دغدغه، به صورت روشن و واضح و به صورت سیاست کلان وزارتخانه اعلام شده است، ادامه داد: بحث پرداخت مجاز کاملاً تعریف شده است که بر اساس آن مبلغ بیمه فعلاً طبق رقم سال گذشته، مبلغ کتاب‌های درسی و مبلغی که در هنرستان‌ها برای لباس درس هنرآموزان اخذ می‌شود، مجاز است، البته هنرجوی که از سال گذشته لباس دارد، دیگر لزومی به تهیه لباس جدید ندارد. هاشمی با بیان اینکه سایر مبالغ طی سال تحصیلی در صورت صلاحدید توسط اولیا به مدرسه کمک می‌شود، افزود: این کار در قالب کار انجمن اولیا و مربیان و ایجاد فضای روشن با مدیریت اولیه اتفاق خواهد افتاد، اگر خلاف این انجام شود، طبیعتاً در سطح کشور با نظارت‌های

### سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد

## افزایش دمای هوا تا اواسط هفته جاری

خرز و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز را در بر می‌گیرد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی ادامه داد: دو شنبه (۲۴ و سه شنبه (۲۴ و ۲۵ اردیبهشت) بارش در این

مناطق تشدید می‌شود. همچنین گستره بارش دو شنبه مناطقی از مرکز دامنه‌ها و از تفاعلات زاگرس مرکزی و سواحل شرقی دریای خزر و سه شنبه علاوه



بر این مناطق بخش‌هایی از شمال شرق و جنوب علاوه بر این سرعت وزش باد دوشنبه در نیمه غربی و سه شنبه در بیشتر مناطق کشور افزایش خواهد یافت. خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان نیز تا ظهر شنبه موج خواهد بود. ضیاییان درباره وضعیت جوی تهران هم گفت: آسمان تهران شنبه (امروز) صاف تا قسمتی ابری در بعد از ظهر همراه با وزش باد و در شب صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش باد با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد و طی روز یکشنبه (فردا) کمی ابری، بتدریج همراه با افزایش ابر و وزش باد شدید طی روز شنبه (امروز) دیده غالب در شرق و جنوب شرق کشور است که

بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی ادامه داد: وزش باد شدید طی روز شنبه (امروز) دیده غالب در شرق و جنوب شرق کشور است که

موجب خیزش گرد و خاک در برخی از این مناطق ویژه منطقه زابل می‌شود.

علاوه بر این سرعت وزش باد دوشنبه در نیمه غربی و سه شنبه در بیشتر مناطق کشور افزایش خواهد یافت. خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان نیز تا ظهر شنبه موج خواهد بود. ضیاییان درباره وضعیت جوی تهران هم گفت: آسمان تهران شنبه (امروز) صاف تا قسمتی ابری در بعد از ظهر همراه با وزش باد و در شب صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش باد با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد و طی روز یکشنبه (فردا) کمی ابری، بتدریج همراه با افزایش ابر و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

### جشن بزرگ روز «دختر» هم‌زمان با ولادت حضرت فاطمه معصومه(ع) و آغاز دهه کرامت در سراسر کشور برگزار شد



### گزارش تصویری

## رعایت نکردن بهداشت دهان و دندان عامل بروز سرطان است

مصنوعی ویژه برای تشخیص عکس‌های پزشکی در ارتقای سلامت دهان و دندان کشور مفید خواهد بود.

■ هر کودک ۱۲ ساله ایرانی ۲ دندان پوسیده دارد  
رئیس هیات‌مدیره جامعه دندانپزشکی ایران با بیان اینکه هر کودک ۱۲ ساله ایرانی ۲ دندان پوسیده دارد، گفت: این کودک وقتی به ۴۰ سالگی می‌رسد، میزان پوسیدگی دندان‌ها به ۶ عدد می‌رسد. علی تاجرنیا روز پنجشنبه در حاشیه سمپوزیوم بین‌المللی دندانپزشکی که در هتل استقلال برگزار شد، افزود: سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی بسیار تأثیرگذار است و با توجه اینکه درمان‌های دندان‌ها به لحاظ تجهیزات گران‌است با خودمراقبتی و افزایش سلامت می‌توانیم بیماری‌های دهان و دندان را کاهش دهیم.

و دندان پیشگیری کرد. فرشیدی افزود: باید همانند غربالگری فشارخون و دیابت که پارسل در کشور انجام شد، بیماری‌های دهان و دندان نیز در شبکه نظام سلامت غربالگری شود تا توجه مردم به این بیماری و روش‌های پیشگیری از آن جلب شود. وی گفت: هزینه درمان بیماری‌های دهان و دندان بالاست، زیرا در طول سال‌ها این بیماری‌ها ایجاد شده و درمان‌نشده باقی مانده است. از این رو باید به خودمراقبتی و سلامت دهان و دندان در برنامه سلامت خانواده توجه شود. معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: وزارت بهداشت در تأمین تجهیزات و پشتیبانی از ارتقای سلامت خانواده و افزایش سلامت دهان و دندان با هدف پیشگیری از ابتلا به این نوع بیماری‌ها آماده همکاری است. فرشیدی افزود: استفاده از هوش

مراقبت از دندان‌ها و رعایت بهداشت دهان و دندان برای حفظ سلامت بدن بسیار مؤثر است به گونه‌ای که معاون بهداشت وزارت بهداشت تأکید دارد بسیاری از بیماری‌ها از جمله فراموشی و سرطان بر اثر عدم رعایت بهداشت دهان و دندان است. حسین فرشیدی در همایش پویش ملی سلامت دهان و دندان با بیان اینکه ۵۰ درصد جمعیت کشور از عوارض ناشی از بیماری‌های دهان و دندان رنج می‌برند، افزود: باید به سبب زندگی سالم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر در زمینه بیماری‌های دهان و دندان توجه شود. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: نباید فقط به شناسایی بیماری‌های غیرواگیر و درمان آن اکتفا کرد، بلکه باید از ابتلای دیگر هموطنان به این بیماری‌ها از جمله بیماری‌های دهان

## آگهی احضار و ابلاغ اتهام

بدینوسیله به فرد مشروحه ذیل که برنده وی به اتهام غیبت غیرموجه در این هیأت مطرح می‌باشد طبق ماده ۷۳ آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی بوسیله درج آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت ادای توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع در تهران - خیابان آیت‌الله طالقانی - نبش خیابان استاد نجات‌اللهی - پلاک ۹۴ ساختمان شهید تندگویان طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نماید. بدیهی است در غیر این صورت این هیأت غیاباً به موارد اتهامی رسیدگی و تصمیم گیری لازم اتخاذ خواهد نمود.

نوبت اول

**آگهی فراخوان عمومی توأم با ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاور طراحی پایه احداث میترینگ در ۳ نقطه کرمان، رفسنجان، نیر گستره**

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل خرید خدمات مشاور از فراخوان تا انتخاب برنده در سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً درج کامل نشانی اقامتگاه شخص حقوقی (درس پستی شرکت)، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران آن در سامانه ستاد جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان الزامی است.

**زمان و مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده:**  
شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ نسبت به تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد در مهلت مذکور اقدام نمایند.

**اعلام نتایج ارزیابی کیفی:**  
دعوتنامه استعلام به شرکت کنندگانی که امتیاز لازم در ارزیابی کیفی را کسب نمایند ارسال خواهد شد و در آن زمان می‌بایست تا مهلت مقرر مندرج در دعوتنامه، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه ستاد اقدام نمایند.

**زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهاد قیمت:**  
پیشنهادات مالی واصله در هیئت انتخاب مشاور شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و در زمان مندرج در اسناد استعلام گشایش خواهند یافت. جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههای ذیل مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۶۱۲۶۶۴۵ تماس حاصل فرمائید.

[www.shanair](http://www.shanair)      [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)      [www.ioptcir](http://www.ioptcir)

شناسه آگهی: ۱۷۱۱۴۱۲      روابط عمومی

برگزار کننده:

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - مدیریت مهندسی و طرح‌ها

موضوع:

خرید خدمات مشاور جهت طراحی پایه احداث میترینگ در ۳ نقطه کرمان، رفسنجان، سیرجان

محل اجرای پروژه: استان کرمان

۱- مدت اجرای کار: ۸ ماه

۲- مبلغ برآورد: ۳۹,۹۷۴,۴۰۹,۰۶۴ ریال

۳- روش ارزیابی مالی: پراساس دستورالعمل ارزیابی مالی خرید خدمات مشاوره در فرآیند انتخاب و تعیین حق الزحمه مشاور به روش کیفیت و قیمت به شماره ۱۴۰۰/۱۹۳۲۳۳

مورخ: ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ وزارت نفت - میبایشد.

۴- به موجب آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حساسرسی، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده استعلام، ارائه صورتهای مالی حساسرسی شده توسط سازمان حساسرسی و شرکتهای حساسرسی عضو جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است.

۵- درج کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت مهندس مشاور در اسناد ارزیابی کیفی الزامی میباشد.

شرط لازم:

دارا بودن گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره در همه پایه های گروه نفت و گاز با رعایت حداکثر سقف مجاز کاری

زمان ونحوه خرید اسناد ارزیابی کیفی:

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ با مراجعه به سامانه